UNA BIBLIOTECA, MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MARCA OLYMPIA, HELADERA 

MARCA WIRPOOL, DE DIEZ Y SEIS PIES, LAVARROPAS MARCA ARISTON, y 

OTROS ELECTRODOMESTICOS DEL HOGAR Y LA OFICINA. Actualmente posee 

una tarjeta CABAL de la coopera ti v a universitaria cuyo limite maximo 

es de GUARANIES CUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL, (Gs.4.200.000.). 

Siendo su remuneración mensual de GUARANIES DOS MILLONES SETECIENTOS 

NOVENTA 11IL. (Gs.2. 790 . 000. ) . La presente manifestación la realiza 

bajo fe de juramento. No teniendo mas nada que agregar al respecto. 

Con lo que di por terminado el acto, el que previa lectura y ratificación